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Tm: 1 Unidade: und Marcat prépria Modeio: INFANTIL
Descrigéot MOCHILA ESCOLAR INFANTIL
Quantidade: 3.200 Valor Unit.: 19,30 Valor Total: 61160.00

CLASSIFICAQAO

Razéo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MUNDI BOLSAS EIRELI 023 30.131373/0001-62 120,00 19,30 " Sim

2 WK BOLSAS E BRINDES LTDA 006 46.184.477/0001-75 100,00 19,35 0,26 Sim

3 GENESIS DOS SANTOS MACHADO 022 23.065.755/0001-70 60,00 23,40 20,93 Sim

I 4 DANIEL BISPO OLIVEIRA EPP 092 08.382894/0001-33 44,90 24,90 6,41 Sim

5 JOSE LUIZ BRAGA DE LIMA JUNIOR ME 018 15.633207/0001-70 200,00 26,46 6,27 Sim

6 ELO CRIACOES TEXTIL LTDA 066 33.948013/0001-46 75,00 27,00 2,04 Sim

7 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 042 30.892220/0001-38 120,00 27,40 1,48 Sim

8 GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA 011 31 .748.439/0001-20 101,00 28,98 5,77 Sim

9 FG SOUSA DE ARAUJO ME 090 20.457.374/0001-48 68,00 33,90 16,98 Sim

10 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 071 12.565600/0001-86 80,00 34,60 2,06 Sim

A4 SBPE INDUSTRIA E COMERCIO DE 078 49.057325/0001-08 200,00 35,20 1,73 Sim

._ JULICE DE OLIVEIRA SOUTO KAPPES 029 32.295.556/0001-49 120,00 35,23 0,09 Sim

13 ARICELIO FIGUEIRA LOPES ME O74 37.353275/0001-19 60.00 39,45 11,98 Sim

14 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 087 41.380220/0001-75 80,00 41,98 6,41 Sim

15 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 055 20.008.831/0001-17 68,00 42,90 2,19 Sim

16 TOP SERVIQOS E IND. CONFECQOES 062 06.028.189/0001-07 75,00 55,10 28,44 Sim

17 MARIA GOMES DOS SANTOS 060 45.382398/0001-06 68,21 55,12 0,04 Sim

18 AQUARELA IND. E COM. DE ARTIGOS 052 21 .136.749/0001-30 130,00 55,55 0,78 Néo

19 ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES 083 33.715.610/0001-20 72,00 72,00 29,61 Sim

20 SUPER COMERCIAL APOLO LTDA 076 18.343089/0001-54 109,90 109,90 52,64 Sim

21 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 089 41 .250.142/0001-94 350,00 199,99 81,97 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razéo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

i CONCEPQAO SOLUQOES MULTIMIDIA 081 11.672.147/0001-44 55.00 19,50 Sim
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MOCHILA ESCOLAR INFANTIL
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Tm: 1 Unidade: und Marcat prépria Modeio: INFANTIL
Descrigéot MOCHILA ESCOLAR INFANTIL
Quantidade: 3.200 Valor Unit.: 19,30 Valor Total: 61160.00

CLASSIFICAQAO

Razéo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MUNDI BOLSAS EIRELI 023 30.131373/0001-62 120,00 19,30 " Sim

2 WK BOLSAS E BRINDES LTDA 006 46.184.477/0001-75 100,00 19,35 0,26 Sim

3 GENESIS DOS SANTOS MACHADO 022 23.065.755/0001-70 60,00 23,40 20,93 Sim

I 4 DANIEL BISPO OLIVEIRA EPP 092 08.382894/0001-33 44,90 24,90 6,41 Sim

5 JOSE LUIZ BRAGA DE LIMA JUNIOR ME 018 15.633207/0001-70 200,00 26,46 6,27 Sim

6 ELO CRIACOES TEXTIL LTDA 066 33.948013/0001-46 75,00 27,00 2,04 Sim

7 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 042 30.892220/0001-38 120,00 27,40 1,48 Sim

8 GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA 011 31 .748.439/0001-20 101,00 28,98 5,77 Sim

9 FG SOUSA DE ARAUJO ME 090 20.457.374/0001-48 68,00 33,90 16,98 Sim

10 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 071 12.565600/0001-86 80,00 34,60 2,06 Sim

A4 SBPE INDUSTRIA E COMERCIO DE 078 49.057325/0001-08 200,00 35,20 1,73 Sim

._ JULICE DE OLIVEIRA SOUTO KAPPES 029 32.295.556/0001-49 120,00 35,23 0,09 Sim

13 ARICELIO FIGUEIRA LOPES ME O74 37.353275/0001-19 60.00 39,45 11,98 Sim

14 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 087 41.380220/0001-75 80,00 41,98 6,41 Sim

15 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 055 20.008.831/0001-17 68,00 42,90 2,19 Sim

16 TOP SERVIQOS E IND. CONFECQOES 062 06.028.189/0001-07 75,00 55,10 28,44 Sim

17 MARIA GOMES DOS SANTOS 060 45.382398/0001-06 68,21 55,12 0,04 Sim

18 AQUARELA IND. E COM. DE ARTIGOS 052 21 .136.749/0001-30 130,00 55,55 0,78 Néo

19 ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES 083 33.715.610/0001-20 72,00 72,00 29,61 Sim

20 SUPER COMERCIAL APOLO LTDA 076 18.343089/0001-54 109,90 109,90 52,64 Sim

21 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 089 41 .250.142/0001-94 350,00 199,99 81,97 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razéo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

i CONCEPQAO SOLUQOES MULTIMIDIA 081 11.672.147/0001-44 55.00 19,50 Sim
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LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/04/2023 11:40:40
MOCHILA ESCOLAR ADULTO

VALORES UNITARIOS FINAIS
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Item: 2 Unidade: und Marca: prc'>pria Moclelo: ADULTO
Descrigéo: MOCHILA ESCOLAR ADULTO
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 19,30 Valor Total: 28.950,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MUNDI BOLSAS EIRELI 004 30.131 .373/0001-62 130,00 19,30. Sim

2 WK BOLSAS E BRINDES LTDA 030 46.184.477/0001-75 100,00 19,35 0,26 Sim

3 GENESIS DOS SANTOS MACHADO 095 23.065.755/0001-70 70,00 24,40 26,10 Sim

TN‘ DANIEL BISPO OLIVEIRA EPP 094 08.382.894/0001-33 54,90 25,03 2,58 Sim

5 JOSE LUIZ BRAGA DE LIMA JUNIOR ME 096 15.633207/0001-70 200,00 27,54 10,03 Sim

6 ELO CRIACOES TEXTIL LTDA 090 33.948.013l0001-46 75,00 27,80 0,94 Sim

7 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 046 30.892220/0001-38 150,00 27,90 0,36 Sim

8 GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA 085 31 .748.439/0001-20 101,00 28,98 3,87 Sim

9 FG SOUSA DE ARAUJO ME 016 20.457.374/0001-48 70,00 33,90 16,98 Sim

10 SBPE INDUSTRIA E COMERCIO DE 080 49.057.325/0001—08 250,00 35.20 3,83 Sim

11 JULICE DE OLIVEIRA SOUTO KAPPES 063 32.295.556/0001-49 130,00 35,23 0,09 Sim

12 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 077 12.565.600/0001-86 130,00 43,70 24,04 Sim

13 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 018 41.380220/0001-75 100,00 44,99 2,95 Sim

14 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 035 20.008831/0001-17 75,00 46,90 4,25 Sim

15 TOP SERVIQOS E IND. CONFECQOES 033 06.028.189/0001-07 90,00 56,95 21,43 Sim

16 MARIA GOMES DOS SANTOS 009 45.382.398/0001-06 70,49 57,00 0,09 Sim

17 ARICELIO FIGUEIRA LOPES ME 012 37.353.275/0001-19 80,00 57,49 0,86 Sim

18 AQUARELA IND. E COM. DE ARTIGOS 082 21 .136.749/0001-30 130,00 57,55 0,10 Néo

19 ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES 086 33.715.610/0001-20 75,00 75,00 30,32 Sim

“'1 SUPER COMERCIAL APOLO LTDA 036 18.343089/0001-54 109,90 109,90 46.53 Sim

21. COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 025 41.250.142/0001-94 380,00 249,99 127,47 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

CONCEPQAO SOLUCOES MULTIMIDIA 027 11.672.147/0001-44 50,00 19,50 Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/04/2023 11:40:40
PASTA POLIONDA TIPO MALETA

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: und Marca: ASA SUL Modelo:
Descrioao: PASTA POLIONDA TIPO MALETA
Quantidade: 500 Valor Unit.: 25,50 Valor Total: 2.750,00

1/

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FG SOUSA DE ARAUJO ME 016 20.457.374/0001-48 58,00 25,50 Sim

Gerado em: 27/04/2023 11:40:40

2 JOSE LUIZ BRAGA DE LIMA JUNIOR ME 085 15.633207/0001-70 200,00 28,30 10,98 Sim
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Item: 2 Unidade: und Marca: prc'>pria Moclelo: ADULTO
Descrigéo: MOCHILA ESCOLAR ADULTO
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 19,30 Valor Total: 28.950,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MUNDI BOLSAS EIRELI 004 30.131 .373/0001-62 130,00 19,30. Sim

2 WK BOLSAS E BRINDES LTDA 030 46.184.477/0001-75 100,00 19,35 0,26 Sim

3 GENESIS DOS SANTOS MACHADO 095 23.065.755/0001-70 70,00 24,40 26,10 Sim

TN‘ DANIEL BISPO OLIVEIRA EPP 094 08.382.894/0001-33 54,90 25,03 2,58 Sim

5 JOSE LUIZ BRAGA DE LIMA JUNIOR ME 096 15.633207/0001-70 200,00 27,54 10,03 Sim

6 ELO CRIACOES TEXTIL LTDA 090 33.948.013l0001-46 75,00 27,80 0,94 Sim

7 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 046 30.892220/0001-38 150,00 27,90 0,36 Sim

8 GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA 085 31 .748.439/0001-20 101,00 28,98 3,87 Sim

9 FG SOUSA DE ARAUJO ME 016 20.457.374/0001-48 70,00 33,90 16,98 Sim

10 SBPE INDUSTRIA E COMERCIO DE 080 49.057.325/0001—08 250,00 35.20 3,83 Sim

11 JULICE DE OLIVEIRA SOUTO KAPPES 063 32.295.556/0001-49 130,00 35,23 0,09 Sim

12 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 077 12.565.600/0001-86 130,00 43,70 24,04 Sim

13 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 018 41.380220/0001-75 100,00 44,99 2,95 Sim

14 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 035 20.008831/0001-17 75,00 46,90 4,25 Sim

15 TOP SERVIQOS E IND. CONFECQOES 033 06.028.189/0001-07 90,00 56,95 21,43 Sim

16 MARIA GOMES DOS SANTOS 009 45.382.398/0001-06 70,49 57,00 0,09 Sim

17 ARICELIO FIGUEIRA LOPES ME 012 37.353.275/0001-19 80,00 57,49 0,86 Sim

18 AQUARELA IND. E COM. DE ARTIGOS 082 21 .136.749/0001-30 130,00 57,55 0,10 Néo

19 ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES 086 33.715.610/0001-20 75,00 75,00 30,32 Sim

“'1 SUPER COMERCIAL APOLO LTDA 036 18.343089/0001-54 109,90 109,90 46.53 Sim

21. COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 025 41.250.142/0001-94 380,00 249,99 127,47 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

CONCEPQAO SOLUCOES MULTIMIDIA 027 11.672.147/0001-44 50,00 19,50 Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/04/2023 11:40:40
PASTA POLIONDA TIPO MALETA

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: und Marca: ASA SUL Modelo:
Descrioao: PASTA POLIONDA TIPO MALETA
Quantidade: 500 Valor Unit.: 25,50 Valor Total: 2.750,00

1/

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FG SOUSA DE ARAUJO ME 016 20.457.374/0001-48 58,00 25,50 Sim

Gerado em: 27/04/2023 11:40:40

2 JOSE LUIZ BRAGA DE LIMA JUNIOR ME 085 15.633207/0001-70 200,00 28,30 10,98 Sim
if 6



3 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA
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Sim

4 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 066 41 .250.142/0001-94 360,00 47,90 62,37 Sim

5 MARIA GOMES DOS SANTOS 001 45.382.398/0001-06 59.30 47,92 0,04 Sim

6 AQUARELA IND. E COM. DE ARTIGOS 087 21.136.749/0001-30 160,00 99,00 106,59 N50

7 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 011 41 .380.220/0001-75 100,00 100,00 1,01 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 043 20.008.831/0001-17 18.90 14,00 Sim

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 052 30.892220/0001-38 36,00 18,50 32,1429 Sim

GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA 026 31 .748.439/0001-20 60,00 19,90 7,5676 Sim

INABILITADOS

~\,' Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

GENESIS DOS SANTOS MACHADO 018 23.065755/0001-70 30,00 13.90 Sim

CONCEPCAO SOLUCOES MULTIMIDIA 080 11.672.147/0001-44 35,00 35,00 151.7986 Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/04/2023 11:40:40ESTOJO ESCOLAR
VALORES UNITARIOS FINAIS

item: 4 Unidade: und Marca: PROPRIA Modeloz PROPRIO
Descricao: ESTOJO ESCOLAR
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 5,79 Valor Total: 8.685,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ELO CRIACOES TEXTIL LTDA 092 33.948013/0001-46 25,00 5,79 .. Sim

2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 004 30.892.220/0001-38 29,00 6,45 11,40 Sim

3 SBPE INDUSTRIA E COMERCIO DE 041 49.057825/0001-08 100,00 6,99 8,37 Sim

-\4 MUNDI BOLSAS EIRELI 033 30.131 .373/0001~62 45,00 7,40 5,87 Sim

.5 DANIEL BISPO OLIVEIRA EPP 030 08.382894/0001-33 14.90 7,50 1.35 Sim
5 6 MARIA GOMES DOS SANTOS 036 45.382.398/0001-06 9,75 7,90 5,33 Sim

7 FG SOUSA DE ARAUJO ME 018 20.457874/0001-48 9,80 8,50 7,59 Sim

8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 002 20.008831/0001-17 16,00 8,90 4,71 Sim

9 GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA 048 31 .748.439/0001-20 30,00 9,01 1,24 Sim

10 TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES 089 06.028.189/0001-07 20,00 13,50 49,83 Sim

11 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 093 12.565.600/0001-86 35,00 13,60 0,74 Sim

12 JOSE LUIZ BRAGA DE LIMA JUNIOR ME 097 15.633207/0001-70 200,00 13.90 2,21 Sim

13 ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES 084 33.715.610/0001-20 16,00 16,00 15.11 Sim

14 AQUARELA IND. E COM. DE ARTIGOS 010 21 .136.749/0001-30 35,00 19,53 - 22,06 Néo

15 ARICELIO FIGUEIRA LOPES ME 083 37.353275/0001-19 20,00 20,00
\/

2,41 Sim

16 SUPER COMERCIAL APOLO LTDA 080 18.343089/0001-54 29,90 29,90 49,50 Sim

17 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 016 41 .250.142/0001-94 250,00 34,99 17,02 Sim

18 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 052 41 .380.220/0001-75 35,00 35,00 “ops Sim

19 WK BOLSAS E BRINDES LTDA 017 46.184.477/0001-75 50,00 50.00 42,86 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

JULICE DE OLIVEIRA SOUTO KAPPES 049 32.295556/0001-49 25,00 5,58 Sim

Gerado em: 27/04/2023 11:40:40
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4 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 066 41 .250.142/0001-94 360,00 47,90 62,37 Sim

5 MARIA GOMES DOS SANTOS 001 45.382.398/0001-06 59.30 47,92 0,04 Sim

6 AQUARELA IND. E COM. DE ARTIGOS 087 21.136.749/0001-30 160,00 99,00 106,59 N50

7 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 011 41 .380.220/0001-75 100,00 100,00 1,01 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 043 20.008.831/0001-17 18.90 14,00 Sim

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 052 30.892220/0001-38 36,00 18,50 32,1429 Sim

GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA 026 31 .748.439/0001-20 60,00 19,90 7,5676 Sim

INABILITADOS

~\,' Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

GENESIS DOS SANTOS MACHADO 018 23.065755/0001-70 30,00 13.90 Sim

CONCEPCAO SOLUCOES MULTIMIDIA 080 11.672.147/0001-44 35,00 35,00 151.7986 Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/04/2023 11:40:40ESTOJO ESCOLAR
VALORES UNITARIOS FINAIS

item: 4 Unidade: und Marca: PROPRIA Modeloz PROPRIO
Descricao: ESTOJO ESCOLAR
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 5,79 Valor Total: 8.685,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ELO CRIACOES TEXTIL LTDA 092 33.948013/0001-46 25,00 5,79 .. Sim

2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 004 30.892.220/0001-38 29,00 6,45 11,40 Sim

3 SBPE INDUSTRIA E COMERCIO DE 041 49.057825/0001-08 100,00 6,99 8,37 Sim

-\4 MUNDI BOLSAS EIRELI 033 30.131 .373/0001~62 45,00 7,40 5,87 Sim

.5 DANIEL BISPO OLIVEIRA EPP 030 08.382894/0001-33 14.90 7,50 1.35 Sim
5 6 MARIA GOMES DOS SANTOS 036 45.382.398/0001-06 9,75 7,90 5,33 Sim

7 FG SOUSA DE ARAUJO ME 018 20.457874/0001-48 9,80 8,50 7,59 Sim

8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 002 20.008831/0001-17 16,00 8,90 4,71 Sim

9 GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA 048 31 .748.439/0001-20 30,00 9,01 1,24 Sim

10 TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES 089 06.028.189/0001-07 20,00 13,50 49,83 Sim

11 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 093 12.565.600/0001-86 35,00 13,60 0,74 Sim

12 JOSE LUIZ BRAGA DE LIMA JUNIOR ME 097 15.633207/0001-70 200,00 13.90 2,21 Sim

13 ELEN CRISTINA MOREIRA TAVARES 084 33.715.610/0001-20 16,00 16,00 15.11 Sim

14 AQUARELA IND. E COM. DE ARTIGOS 010 21 .136.749/0001-30 35,00 19,53 - 22,06 Néo

15 ARICELIO FIGUEIRA LOPES ME 083 37.353275/0001-19 20,00 20,00
\/

2,41 Sim

16 SUPER COMERCIAL APOLO LTDA 080 18.343089/0001-54 29,90 29,90 49,50 Sim

17 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 016 41 .250.142/0001-94 250,00 34,99 17,02 Sim

18 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E 052 41 .380.220/0001-75 35,00 35,00 “ops Sim

19 WK BOLSAS E BRINDES LTDA 017 46.184.477/0001-75 50,00 50.00 42,86 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

JULICE DE OLIVEIRA SOUTO KAPPES 049 32.295556/0001-49 25,00 5,58 Sim

Gerado em: 27/04/2023 11:40:40
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Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME
GENESIS DOS SANTOS MACHADO 035 23.065.755/0001-70 20,00 5,57 Sim
CONCEPQAO SOLUQCES MULTIMIDIA 060 11.672.147/0001-44 6,50 6,60 16,6966 Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/04/2023 11:40:40
COLCHAO ORTOPEDICO

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: und Marca: Comfort Prime Modelo: UNID
Descricéo: COLCHAO ORTOPEDICO
Quantidade: 200 Valor Unit.: 119,00 Valor Total: 23.800,00

"P CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 064 30.892220/0001-38 550,00 119,00 ‘T’ Sim

2 MARIA GOMES DOS SANTOS 003 45.382398/0001-06 186,12 168,00 41,18 Sim

3 FG SOUSA DE ARAUJO ME 069 20.457.374/0001-48 190,00 169,00 0,60 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 088 20.008.831/0001-17 699,00 220,00 30.18 Sim

5 GAUCHA COMERCIODE COLCHOES 005 16.620059/0001-12 950,00 350,00 59,09 Sim

6 JOSE LUIZ BRAGA DE LIMA JUNIOR ME 006 15.633207/0001-70 500,00 379,00 8,29 Sim

7 KOMFORT COLCHOES FAB E COM DE O79 45.890.291/0001-79 800,00 380,00 0,26 Sim

8 CONFIANCA COMERCO DE PRODUTOS 038 29.000.107/0001-11 800,00 400,00 5,26 Sim

9 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE 087 37.990.239/0001-66 700,00 480,00 20,00 Sim

10 TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES 045 06.028.189/0001-07 700.00 489,00 1,88 Sim

11 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 076 12.565.600/0001-86 1.417,00 1.133,60 131,82 Sim

12 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 091 41 .250.142/0001-94 1.500,00 1.500,00 32,32 Sim

13 GENESIS DOS SANTOS MACHADO 009 23.065.755/0001-70 1.500,00 1.500,00 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

T‘ Razao Social Num Documento Ofertalnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

f CONCEPCAO SOLUCOES MULTIMIDIA 065 11.672.147/0001-44 120,00 110,00
Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/04/2023 11 :40:40
COLCHONETE COM REVESTIMENTO

VALORES UNITARIOS FINAIS /'
Item: 6 Unidade: und Marca: PROLEVITE Modeloz
Descricao: COLCHONETE COM REVESTIMENTO
Quantidade: 500 Valor Unit.: 64,00 Valor Total: 32.000,00

v

CLASSIFICACAO

Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FG SOUSA DE ARAUJO ME 060 20.457.374/0001-48 100,00 64.00 6 Sim

2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 049 30.892220/0001-38 85,00 68,00 6.25 Sim

3 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE 057 37.990239/0001-66 250,00 74,00 8.82 Sim

4 GAUCHA COMERCIODE COLCHOES 018 16.620.059/0001-12 200,00 79,00 5.76 Sim
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Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME
GENESIS DOS SANTOS MACHADO 035 23.065.755/0001-70 20,00 5,57 Sim
CONCEPQAO SOLUQCES MULTIMIDIA 060 11.672.147/0001-44 6,50 6,60 16,6966 Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/04/2023 11:40:40
COLCHAO ORTOPEDICO

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: und Marca: Comfort Prime Modelo: UNID
Descricéo: COLCHAO ORTOPEDICO
Quantidade: 200 Valor Unit.: 119,00 Valor Total: 23.800,00

"P CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 064 30.892220/0001-38 550,00 119,00 ‘T’ Sim

2 MARIA GOMES DOS SANTOS 003 45.382398/0001-06 186,12 168,00 41,18 Sim

3 FG SOUSA DE ARAUJO ME 069 20.457.374/0001-48 190,00 169,00 0,60 Sim

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 088 20.008.831/0001-17 699,00 220,00 30.18 Sim

5 GAUCHA COMERCIODE COLCHOES 005 16.620059/0001-12 950,00 350,00 59,09 Sim

6 JOSE LUIZ BRAGA DE LIMA JUNIOR ME 006 15.633207/0001-70 500,00 379,00 8,29 Sim

7 KOMFORT COLCHOES FAB E COM DE O79 45.890.291/0001-79 800,00 380,00 0,26 Sim

8 CONFIANCA COMERCO DE PRODUTOS 038 29.000.107/0001-11 800,00 400,00 5,26 Sim

9 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE 087 37.990.239/0001-66 700,00 480,00 20,00 Sim

10 TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES 045 06.028.189/0001-07 700.00 489,00 1,88 Sim

11 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 076 12.565.600/0001-86 1.417,00 1.133,60 131,82 Sim

12 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 091 41 .250.142/0001-94 1.500,00 1.500,00 32,32 Sim

13 GENESIS DOS SANTOS MACHADO 009 23.065.755/0001-70 1.500,00 1.500,00 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

T‘ Razao Social Num Documento Ofertalnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

f CONCEPCAO SOLUCOES MULTIMIDIA 065 11.672.147/0001-44 120,00 110,00
Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/04/2023 11 :40:40
COLCHONETE COM REVESTIMENTO

VALORES UNITARIOS FINAIS /'
Item: 6 Unidade: und Marca: PROLEVITE Modeloz
Descricao: COLCHONETE COM REVESTIMENTO
Quantidade: 500 Valor Unit.: 64,00 Valor Total: 32.000,00

v

CLASSIFICACAO

Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FG SOUSA DE ARAUJO ME 060 20.457.374/0001-48 100,00 64.00 6 Sim

2 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 049 30.892220/0001-38 85,00 68,00 6.25 Sim

3 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE 057 37.990239/0001-66 250,00 74,00 8.82 Sim

4 GAUCHA COMERCIODE COLCHOES 018 16.620.059/0001-12 200,00 79,00 5.76 Sim
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Sim

6 KOMFORT COLCHOES FAB E COM DE 028 45,890,291/0001-79 200,00 84,99 6,24 Sim

7 CONFIANCA COMERCO DE PRODUTOS 005 29.000.107/0001-11 200,00 90,50 6,48 Sim

8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 013 20.008.831/0001-17 290,00 129,00 42,54 Sim

9 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 058 41 .250.142/0001-94 1.500,00 234,90 82,09 Sim

10 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 026 12.565.600/0001-86 367,20 235,00 0,04 Sim

11 TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES 089 06.028189/0001-07 350,00 239,00 1,70 Sim

12 JOSE LUIZ BRAGA DE LIMA JUNIOR ME 029 15.633.207/0001-70 500,00 310,00 29,71 Sim

13 GENESIS DOS SANTOS MACHADO 039 23.065.755/0001-70 400,00 400,00 29,03 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

"\
INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

CONCEPCAO SOLUCOES MULTIMIDIA 048 11.672.147/0001-44 69,00 65,00 Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 27/04/2023 11:40:40
COLCHONETE

VALORES UNITARIOS FINAIS
item: 7 Unidade: und
Descricéo: COLCHONETE
Quantidade: 500 Valor Unit.: 64,00 Valor Total: 32.000,00

Marca: PROLEVITE Modelo:

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FG SOUSA DE ARAUJO ME 043 20.457874/0001-48 100,00 64,00" Sim

2 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE 068 37.990.239/0001-66 200,00 66,00 3,13 Sim

3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 094 30.892220/0001-38 95,00 67,00 1,52 Sim

4 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 052 12.565.600/0001-86 102,00 74,00 10,45 Sim

3 MARIA GOMES DOS SANTOS 046 45.382398/0001-06 94,05 76,00 2,70 Sim

5 6 GAUCHA COMERCIODE COLCHOES 074 16.620059/0001-12 200,00 79,00 3,95 Sim

7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 050 20.008831/0001-17 290,00 140,00 77,22 Sim

8 CONFIANCA COMERCO DE PRODUTOS 002 29,000,107/0001-11 160,00 160,00 14,29 Sim

9 KOMFORT COLCHOES FAB E COM DE 026 45.890.291/0001-79 160,00 160,00 0,00 Sim

10 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 032 41 .250.142/0001-94 1.500,00 284,90 78,06 Sim

_ 063 06.028.189/0001-07 350,00 285,00 0,04 Sim
11 TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES

067 15.633207/0001-70 500.00 285,90 0,32 Sim
12 JOSE LUIZ BRAGA DE LIMA JUNIOR ME
13 GENESIS DOS SANTOS MACHADO 022 23.065155/0001-70 300,00 300,00 4,93 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

CONCEPCAO SOLUCOES MULTIMIDIA 008 11.672.147/0001-44 69,00 65,00 Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 27/04/2023 11:40:40COLCHONETE LUDICO
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Sim

6 KOMFORT COLCHOES FAB E COM DE 028 45,890,291/0001-79 200,00 84,99 6,24 Sim

7 CONFIANCA COMERCO DE PRODUTOS 005 29.000.107/0001-11 200,00 90,50 6,48 Sim

8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 013 20.008.831/0001-17 290,00 129,00 42,54 Sim

9 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 058 41 .250.142/0001-94 1.500,00 234,90 82,09 Sim

10 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 026 12.565.600/0001-86 367,20 235,00 0,04 Sim

11 TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES 089 06.028189/0001-07 350,00 239,00 1,70 Sim

12 JOSE LUIZ BRAGA DE LIMA JUNIOR ME 029 15.633.207/0001-70 500,00 310,00 29,71 Sim

13 GENESIS DOS SANTOS MACHADO 039 23.065.755/0001-70 400,00 400,00 29,03 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

"\
INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

CONCEPCAO SOLUCOES MULTIMIDIA 048 11.672.147/0001-44 69,00 65,00 Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 27/04/2023 11:40:40
COLCHONETE

VALORES UNITARIOS FINAIS
item: 7 Unidade: und
Descricéo: COLCHONETE
Quantidade: 500 Valor Unit.: 64,00 Valor Total: 32.000,00

Marca: PROLEVITE Modelo:

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FG SOUSA DE ARAUJO ME 043 20.457874/0001-48 100,00 64,00" Sim

2 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE 068 37.990.239/0001-66 200,00 66,00 3,13 Sim

3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 094 30.892220/0001-38 95,00 67,00 1,52 Sim

4 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 052 12.565.600/0001-86 102,00 74,00 10,45 Sim

3 MARIA GOMES DOS SANTOS 046 45.382398/0001-06 94,05 76,00 2,70 Sim

5 6 GAUCHA COMERCIODE COLCHOES 074 16.620059/0001-12 200,00 79,00 3,95 Sim

7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 050 20.008831/0001-17 290,00 140,00 77,22 Sim

8 CONFIANCA COMERCO DE PRODUTOS 002 29,000,107/0001-11 160,00 160,00 14,29 Sim

9 KOMFORT COLCHOES FAB E COM DE 026 45.890.291/0001-79 160,00 160,00 0,00 Sim

10 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 032 41 .250.142/0001-94 1.500,00 284,90 78,06 Sim

_ 063 06.028.189/0001-07 350,00 285,00 0,04 Sim
11 TOP SERVICOS E IND. CONFECCOES

067 15.633207/0001-70 500.00 285,90 0,32 Sim
12 JOSE LUIZ BRAGA DE LIMA JUNIOR ME
13 GENESIS DOS SANTOS MACHADO 022 23.065155/0001-70 300,00 300,00 4,93 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

CONCEPCAO SOLUCOES MULTIMIDIA 008 11.672.147/0001-44 69,00 65,00 Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 27/04/2023 11:40:40COLCHONETE LUDICO

Gerado em: 27/04/2023 11:40:40 5 de 6

ir

1.. .1
/



MUNICIPIO DE BARREIRA
BARREIRA-CE “ ~».LII_,/’

VALORES UNITARIOS FINAIS

,_

~..~

1/,» . . \
I

.-'" -.\
. \

I 321/‘

Item: 8 Unidade: und Marca: COMFOR PRIME Modelo: UNID
Descricao: COLCHONETE LUDICO
Quantidade: 200 Valor Unit.: 95,00 Valor Total: 19.000,00

CLASSIFICAQAO
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 008 30.892220/0001-38 95,00 95,00 - Sim

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 098 20.008831/0001-17 320,00 119,00 25,26 Sim

3 GAUCHA COMERCIODE COLCHOES 020 16.620.059/0001-12 480,00 140,00 17,65 Sim

4 JOSE LUIZ BRAGA DE LIMA JUNIOR ME 079 15.633207/0001-70 500,00 150,00 7,14 Sim

5 MARIA GOMES DOS SANTOS 065 45.382.398/0001-06 186,12 150,40 0,27 Sim

/-6 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 036 12.565.600/0001-86 250,00 160,00 6,38 Sim

~ . FG SOUSA DE ARAUJO ME 081 20.457.374/0001-48 190,00 170,00 6,25 Sim

5 8 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE 046 37.990.239/0001-66 500,00 240,00 41,18 Sim

9 KOMFORT COLCHOES FAB E COM DE 091 45.890.291/0001-79 300,00 300,00 25,00 Sim

10 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 052 41 .250.142/0001-94 1.500,00 479,99 60,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

CONCEPCAO SOLUCOES MULTIMIDIA 085 11.672.147/0001-44 120,00 120,00 Sim

A ORI ADE: MARCOS RAMOS FIALHO
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Item: 8 Unidade: und Marca: COMFOR PRIME Modelo: UNID
Descricao: COLCHONETE LUDICO
Quantidade: 200 Valor Unit.: 95,00 Valor Total: 19.000,00

CLASSIFICAQAO
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 008 30.892220/0001-38 95,00 95,00 - Sim

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 098 20.008831/0001-17 320,00 119,00 25,26 Sim

3 GAUCHA COMERCIODE COLCHOES 020 16.620.059/0001-12 480,00 140,00 17,65 Sim

4 JOSE LUIZ BRAGA DE LIMA JUNIOR ME 079 15.633207/0001-70 500,00 150,00 7,14 Sim

5 MARIA GOMES DOS SANTOS 065 45.382.398/0001-06 186,12 150,40 0,27 Sim

/-6 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 036 12.565.600/0001-86 250,00 160,00 6,38 Sim

~ . FG SOUSA DE ARAUJO ME 081 20.457.374/0001-48 190,00 170,00 6,25 Sim

5 8 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE 046 37.990.239/0001-66 500,00 240,00 41,18 Sim

9 KOMFORT COLCHOES FAB E COM DE 091 45.890.291/0001-79 300,00 300,00 25,00 Sim

10 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 052 41 .250.142/0001-94 1.500,00 479,99 60,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

CONCEPCAO SOLUCOES MULTIMIDIA 085 11.672.147/0001-44 120,00 120,00 Sim

A ORI ADE: MARCOS RAMOS FIALHO

Gerado em: 27/04/2023 11:40:40 6 de 6


